
FAKTURA: 12013321 0 Stranac. 1 l1
DodSvatet' : POZANA MASO s.r.o. teo : 36059056

Pribinova 176

96001 Zvolen

ZapisanA v OR Okresneho s0du v B.Bystrici, odd. Sro, vl. c. g232lS

Daiovli doklad dislo : 120133210
Kon5tantny symbol :

D6tum vystavenia : 19.08.2013
D6tum splatnosti : '1 8.09.20 13

Forma 0hrady : prevodnym prikazom
D6tum dodania/prijatia platby : 19.08.2013

Odberatel': Magn6lia
Zariadenie socielnych sluZieb

Sportov6 11

te o:oosszgr4 le DPH

Druh dod6vky
Sp6sob dopravy
e. objednrivky
Dodaci list

NAZOV POLOZKY
Cena/Mj
bez DPH

Cena/Mj
s DPH

Cena spolu
bez DPH

Brav.kolen6
Brav.krkov. s.k

8,000
6,800

40,000

kg

kg
1,80
2,50
2,55

20
20
20

2,16
3,00
3,06

14,4O

17,00
102,00

133,40
Bola Vdm poskytnut6 zl'avavo v175ke: 0,00 EUR
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Do$lo df,a

Cislo'

Zaokruhlenie

Celkom k rihrade :

Konverznli kurz SK(EUR 30,1260

Vlirobca. POZANA MASO s.r.o., prevddzka Budh 422
USC vSirobcu: SK 61 16 ES
Skladujte pri teplote 0 a2 5 stupnov c, vnritornosti skladujte pri teplote najviac 3 stupne c
Vlsekove bravdov6 cerstv6 maso spotrebujte do 25.08.2013 a vn0tornosti spotrebujte do 24.08.2013
Krajina povodu vlsekov6ho bravcov6ho mdsa BE135 EG
Krajina povodu bravcovlch vnrjtornosti SK 237 ES
ZabiI5: BE
Delen6 SK
Hovedzie miiso spotrebujte do 21 08.2013
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160,08 EUR

4 822,57 SKK
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Vystavil : Marcela Hradfranski

Sadzba Zdklad

133,40

133,40

Dai

26,68

26,68

Celkom

160,08ZAkladna sadzba 20o/o

Celkom : 160,08

Spracovan6 programovym syst6mom Helios Orange

Schvdlil : Jozef Gostik
FAVYD/1 78/JMS


